АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНАКРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 г. Ужур № 415
О признании утратившим силу постановления администрации Ужурскогорайона от 08.06.2018 № 379 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а такжевыдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения внежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

На основании закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «Озакреплении вопросов местного значения за сельскими поселениямиКрасноярского края» и письма службы по контролю в областиградостроительной деятельности Красноярского края от 13.06.2024 № 98/03-783, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Признать утратившим силу постановление администрации Ужурскогорайона от 08.06.2018 № 379 «Об утверждении административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а такжевыдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения внежилое или нежилого помещения в жилое помещение».2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем егоофициального обнародования в специальном выпуске газеты «Сибирскийхлебороб».
И.о. главы района Ю.П. Казанцев